UBND HUYỆN AN DƯƠNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /QĐ-PGDĐT

   An Dương, ngày     tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đội tuyển học sinh giỏi huyện An Dương tham dự Kỳ thi giải

Toán trên máy tính Casio FX - 880BTG thành phố năm học 2023-2024

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN AN DƯƠNG

Căn cứ Kế hoạch số 101/KH-SGDĐT ngày 25/8/2023 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về Kế hoạch tổ chức Kỳ thi giải Toán trên máy tính Casio FX - 880BTG

thành phố năm học 2023-2024;

Căn cứ Quyết định số 2405/2017/QĐ-UBND  ngày 21/6/2017 của Ủy ban

nhân dân huyện An Dương quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện An Dương;

Căn cứ Quyết định số 133/QĐ-PGDĐT ngày 19/10/2023 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo huyện về việc công nhận học sinh đạt giải Kỳ thi giải Toán trên

máy tính Casio FX - 880BTG cấp huyện năm học 2023-2024;

 Xét đề nghị của Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện An

Dương,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đội tuyển học sinh giỏi huyện tham dự Kỳ thi giải

Toán trên máy tính Casio FX - 880BTG thành phố năm học 2023-2024 gồm cán

bộ, giáo viên và học sinh (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Đội ngũ cán bộ, giáo viên xây dựng kế hoạch trực tiếp bồi dưỡng

kiến thức và rèn kỹ năng cho các học sinh trong đội tuyển học sinh giỏi huyện

tham dự Kỳ thi giải Toán trên máy tính Casio FX - 880BTG thành phố năm học 2023-

2024:

- Thời gian bồi dưỡng: Từ 14h00’ đến 17h00’ các ngày 21, 24, 27,

31/10/2023 và ngày 03, 06/11/2023.

- Địa điểm: Phòng thư viện, trường THCS An Dương.

Điều 3. Các ông (bà) có liên quan, Hiệu trưởng các trường THCS trên địa

bàn huyện và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

             TRƯỞNG PHÒNG

              Vũ Mạnh Hùng

2

DANH SÁCH

Đội tuyển học sinh giỏi huyện An Dương tham dự Kỳ thi giải Toán

 trên máy tính Casio FX - 880BTG thành phố năm học 2023-2024

 (Kèm theo Quyết định số 135/QĐ ngày 19/10/2023 của Phòng GD&ĐT huyện)

TT Họ và tên Đơn vị Nhiệm vụ Ghi chú

1.  Ông Ngô Văn Nghĩa Phó Trưởng phòng Phòng GD&ĐT Lãnh đội

2.  Ông Bùi Quang Thắng Chuyên viên Phòng GD&ĐT Thành viên

3.  Ông Phạm Quang Lực Hiệu trưởng THCS An Dương Thành viên

4.  Bà Phạm Thị Thúy Anh Hiệu trưởng THCS Nam Sơn Thành viên

5.  Ông Lê Thế Mạnh Giáo viên THCS An Dương Thành viên

6.  Em Nguyễn Đức Tùng Lớp 9D3 trường THCS An Dương Học sinh

7.  Em Phạm Đức Minh Lớp 9D6 trường THCS An Dương Học sinh

8.  Em Bùi Gia Khải Lớp 9D3 trường THCS An Dương Học sinh

9.  Em Phan Đức Anh Lớp 9D3 trường THCS An Dương Học sinh

10.  Em Khuất Minh Dương Lớp 9D3 trường THCS An Dương Học sinh

11.
Em Đỗ Như Nam

Khánh
Lớp 9D3 trường THCS An Dương Học sinh

12.  Em Nguyễn Tuấn Đạt Lớp 9D6 trường THCS An Dương Học sinh

13.  Em Lê Hải Minh Lớp 9D5 trường THCS Nam Sơn Học sinh

(Danh sách trên gồm 13 thành viên).

		2023-10-19T16:26:19+0700
	Việt Nam
	Vũ Mạnh Hùng <vumanhhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-19T16:44:26+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <anduong.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-19T16:44:27+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <anduong.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-19T16:44:28+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <anduong.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!